
PRACA SPECJALISTÓW W PS8 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 

NAUCZYCIEL PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK GODZ 

Pedagog Specjalny 
Monika Grześ 

 11.30-14.30 
 
 

  9.00-11.30 
 
*11.30-14.30 

9.00-12.00 
 
*12.00-14.30 

8,5 

 Psycholog 
Aneta R.Wądołowska 

 10.00 -16.00 14.00-17.00  9.00-11.00 11 

logopeda 
Marika Szulborska 

9.00-12.00 
 
*12.00-15.00 

  9.00-12.00 
 
*12.00-15.00 

 
 
  

9.30-11.30 
 
*11.30-13.30 

8 

 pedagog-wczesne 
wspomaganie  i inne zajęcia 
terapeutyczne  
Joanna P.Falkowska 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

11.30-14.30    3 

 pedagog –zaj. 
socjoterapeutyczne  
Anna Felczak 

 
15.00-16.00 
 
 
 
 
 

   11.00-12.30 2,5 

 

  

 
* tygodnie parzyste (np. w tygodniu 10 października czy 24 października obowiązują godziny z gwiazdką ) 


